Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 212,559.30

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 29,264.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 4,248.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763731325265OE1Nn

Total 246,071.30

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil setenta y un con 30/100 (246,071.30)